

**Lucrari de reconstructie a imobilului
amplasat in mun.Chisinau,str.Mesagerilor**

5/5

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-2
Constructii beton armat

Valoarea de deviz 1 020 306,82 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Fundamente Fm1-3 buc				
1	TsA03B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren mijlociu	m3	7,1000	95,09 95,09	675,12 675,12
2	CC01A	Armaturi din otel beton A1 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv	kg	14,5000	21,20 2,49	307,39 36,15
3	CC01B	Armaturi din otel beton D12A3 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv	kg	69,1500	20,39 1,68	1 409,81 116,27
4	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton ANCHER A1	kg	70,5000	41,91 12,18	2 954,73 858,40
5	TsC53B	Compactarea pamintului cu piatra sparta	100m2	0,0700	2 601,57 394,86	182,11 27,64
6	CB03A1	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 8 mm pentru turnarea	m2	9,6000	141,85 60,88	1 361,73 584,44

1	2	3	4	5	6	7
		betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile				
7	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	0,6000	1 398,58 266,70	839,15 160,02
8	CA03E2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250)	m3	2,7000	2 027,24 330,49	5 473,54 892,31
9	SA34I	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, avind diametrul de 6" D=200MM	buc	1,0000	165,40 37,69	165,40 37,69
10	SA34I	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, avind diametrul de 6" d=400mm	buc	1,0000	245,50 37,69	245,50 37,69
		<i>Total</i>	lei			13 614,48
		Total Fundamente Fm1-3 buc Inklusiv salariu				13 614,48 3 425,73
		2. Pereti si centura monolit				
11	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor pina la cota 4,2m	m3	18,5000	233,30 229,02	4 316,06 4 236,88
12	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara	m3	9,5000	1 298,79 215,69	12 338,55 2 049,01
13	RpCU05D1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	250,0000	17,39 17,39	4 348,50 4 348,50
14	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal	m2	30,0000	7,13 6,38	213,83 191,33

1	2	3	4	5	6	7
		in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma				
15	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	30,0000	20,92 8,12	627,63 243,52
16	RpCB11A	Beton torcretat clasa Bc 30 (B 400), la diaframgme de beton armat sau zidarie, cu grosimea de 6 cm, preparat pe santier cu betoniera 250 l si turnat cu mijloace clasice	m2	632,0000	187,68 75,95	118 616,79 48 002,81
17	RpCD03A	Tavane si pereti din rabit plasa din sirma zincata la tavane sau pereti, exclusiv retea din OB existenta, cu mustatile de prindere montate prin cofraj plasa d5Vr100x100mm (1m2=2,75 kg)	m2	632,0000	80,60 61,46	50 936,64 38 841,96
18	RpCD02C	Armaturi din otel-beton OB 37, cu diam barelor de peste 8 mm, fasonate in ateliere de santier, fasonarea armaturilor pentru plansee drepte, stilpi, grinzi etc. d12A3 L=550mm-250 buc	kg	125,0000	21,86 2,15	2 733,03 268,16
19	RpCD07A	Taierea cu flacara oxiacetilenica a armaturilor cu diam pina la 30 mm	buc	250,0000	6,14 5,80	1 535,33 1 449,50
20	CC02B3	Armaturi din otel beton d18 A500C fasonate in ateliere centralizate, cu diametrul barelor peste 8 mm, pt. pereti si diafragme, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	728,0000	20,82 1,28	15 158,64 928,61
21	CB03B	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in elevatii, ziduri drepte pina la 6 m inaltime inclusiv, sprijinirile fiind incluse	m2	46,0000	139,07 55,08	6 397,15 2 533,72
22	CC02C2	Armaturi din otel beton d8A240C fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, pentru grinzi si stilpi, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	265,2000	22,24 3,54	5 898,85 937,95
23	CA04D1	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi,	m3	9,2000	1 892,03	17 406,69

1	2	3	4	5	6	7
		preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 25/20 (Bc 25/B 330), la inaltime peste 35 m			339,18	3 120,49
24	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	139,8000	41,91 12,18	5 859,13 1 702,18
25	CC13A	Innadirea prin sudare electrica la banc a armaturilor din otel beton, pentru betoane monolite armate, executata prin suprapunere, la bare cu diametrul 8-16 mm	buc	36,0000	21,89 14,50	788,22 521,82
		<i>Total</i>	lei			247 175,04
		Total Pereti si centura monolit Inklusiv salariu				247 175,04 109 376,44
		3. Constructii din metal				
26	CL01A	Stilpi din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltime pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv tavr 26K2	t	1,6210	34 934,11 1 043,64	56 628,19 1 691,74
27	CL03A	Grinzi cu inima plina din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltime pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv B1 tavr 30	t	3,2120	34 818,03 1 101,62	111 835,52 3 538,40
28	CL13A	Pane metalice din profile din banda de otel formata la rece, gata confectionate, montate pe grinzi metalice, la constructii cu inaltimea la coama pina la 10 m, avind greutatea pe bucata pina la 0,1 t inclusiv P1 teava 80x80x5mm	t	1,1540	42 439,12 5 798,00	48 974,74 6 690,89
29	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton - detalii carcasa	kg	838,1000	41,91 12,18	35 125,44 10 204,54
30	CL13A	Pane metalice din profile din banda de otel formata la rece, gata confectionate, montate pe grinzi	t	3,4690	42 459,12 5 798,00	147 290,68 20 113,27

1	2	3	4	5	6	7
		metalice, la constructii cu inaltimea la coama pina la 10 m, avind greutatea pe bucata pina la 0,1 t inclusiv sveler 14				
31	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton - cornier 90x6 mm	kg	102,0000	41,91 12,18	4 274,90 1 241,93
32	CN29A	Vopsitorii cu vopsea pe baza de rasini alchidice aplicate la pozitie, intr-un strat de grund ПФ-03К si un strat de vopsea алкидно-стиральная эмаль ЭС-42 si un strat de vopsea, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravintuiri, etc.) confectionate din profile usoare, executate manual	t	10,4000	2 205,34 620,39	22 935,57 6 452,01
33	CN29A1	Vopsitorii cu vopsea pe baza de rasini alchidice aplicate la pozitie, intr-un strat de grund si un strat de vopsea, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravintuiri, etc.) confectionate din profile usoare, executate manual. Aplicarea unui strat suplimentar de strat de vopsea de rasini alchidice эмаль ЭС-42	t	10,4000	2 318,67 916,08	24 114,12 9 527,27
34	IzD10B	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectionii si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectionii si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi peste 12 mm (Вспучивающая огнезащитная краска)	t	10,4000	1 627,26 281,20	16 923,55 2 924,51
		<i>Total</i>	lei			468 102,71
		Total Constructii din metal Inklusiv salariu				468 102,71 62 384,56

		Total	lei			728 892,23
--	--	-------	-----	--	--	------------

1	2	3	4	5	6	7
		CASM	24 %			42 044,82
		Transportarea materialelor	3,5 %			19 006,46
		Total				789 943,51
		Cheltuieli de regie	4,5 %			35 547,46
		Total				825 490,97
		Beneficiul	3 %			24 764,72
		Total				850 255,69
		TVA	20 %			170 051,13
						1 020 306,82
		Total deviz: Inclusiv salariu				175 186,73

Intocmit

SRL „7 Servicii Imobiliare,,

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Agentia Servicii Publice

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reconstructie a
imobilului amplasat in
mun.Chisinau,str.Mesagerilor
5/5**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-2
Constructii beton armat**

Valoarea de deviz 1 020 306,82 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	47,6800	57,98	2 764,48
2.	7123010010200	Betonist	h-om	692,0400	57,98	40 124,48
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	532,4071	57,98	30 868,96
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	36,8000	57,98	2 133,66
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	9,1200	57,98	528,78
6.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,3000	57,98	75,38
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	275,6000	57,98	15 979,28
8.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	4,2000	57,98	243,52
9.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	53,7400	57,98	3 115,84
10.	7212030022700	Sudor	h-om	50,0143	57,98	2 899,84
11.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	9,0206	57,98	523,01
12.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	72,1648	57,98	4 184,11
13.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	634,6460	57,98	36 796,77
14.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,5357	57,98	147,02
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	584,6643	57,98	33 898,85
16.	9310060019930	Muncitor	h-om	5,9850	57,98	347,01
17.	9312040019600	Sapator	h-om	9,5850	57,98	555,74
		Total manopera				175 186,73

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	17,2560	2,60	44,87
2.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	8,5500	956,26	8 176,02
3.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,3570	420,36	150,07
4.	1421102200056	Pietris ciuruit nespalat de riu 3-7 mm	m3	24,5532	425,26	10 441,49
5.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	8,5403	425,26	3 631,85
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	9,1924	395,23	3 633,12
7.	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	30,5256	395,36	12 068,60
8.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	93,6000	3,60	336,96
9.	18271060200008 1	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D > 8 mm(d12A3 L=550mm-250 buc)	kg	128,1250	18,26	2 339,56
10.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0738	4 500,00	332,10

11.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0796	4 500,00	358,20
12.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0460	4 500,00	207,00
13.	2010102905950	Sipci de rasinoase	m3	0,8848	4 500,00	3 981,60
14.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0047	4 500,00	21,15
15.	2020112928335	Panou de cofraj cu placaj de 8 mm	m2	1,1520	450,00	518,40
16.	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	5,0600	450,00	2 277,00
17.	2320166200676	White spirit	kg	35,3600	45,23	1 599,33
18.	2320187315789	Decofrol	kg	6,6720	42,23	281,76
19.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	13,0736	22,23	290,62
20.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	9,1907	22,30	204,94
21.	2430116100000	Email clorcauciuc (Вспучивающая огнезащитная краска)	kg	62,4000	195,00	12 168,00
22.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0800	29,23	2,34
23.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	31,2000	29,26	912,91
24.	243022610101016	Grund cu cuart "Betoncontact	kg	12,4500	30,25	376,61
25.	2430226101755	Grund pe baza de rasini alchidice	kg	55,1200	29,00	1 598,48
26.	24302261017553	Grund pe baza de rasini alchidice ПФ-03К	kg	55,1200	75,26	4 148,33
27.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	4,3680	42,23	184,46
28.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	164,3200	42,00	6 901,44
29.	25221033048403	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal D=200mm	m	0,4000	300,00	120,00
30.	252210330484044	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal d=400mm	m	0,4000	500,25	200,10
31.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, varciment, M 50	m3	0,6650	750,00	498,75
32.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	28,5000	8,50	242,25
33.	2651122100012	Ciment portland P 40 vrac S388	kg	3 420,8360	2,50	8 552,09
34.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	16 590,0000	2,50	41 475,00
35.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	112,1100	2,50	280,28
36.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	929,8855	2,50	2 324,71
37.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0004	2 500,00	1,00
38.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	10,3341	0,00	0,00
39.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, varciment, M 25	m3	0,9500	1 200,00	1 140,00
40.	2710503803116	Sirma neagra moale D=1 mm	kg	1,2500	22,00	27,50
41.	27106021000001	Otel beton A1 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	14,8625	18,25	271,24
42.	2710602300000	Otel beton d18 A500C diam. mai mare de 18 mm	kg	738,9200	18,25	13 485,29
43.	27106023000002	Otel beton D12 A3 diam. mai mare de 8 mm	kg	70,8788	18,25	1 293,54
44.	2710602400000	Otel beton PC 52 diam mai mic sau egal cu 8 mm	kg	271,8300	18,25	4 960,90
45.	2710703434783	Otel lat OL 37 de 30x5 mm	kg	55,4760	29,23	1 621,57
46.	2732103600227	Tabla neagra 0,5x1000x2000 mm	kg	6,4840	22,36	144,98
47.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	11,5040	22,00	253,09
48.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,4800	22,00	10,56
49.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0180	22,00	0,40
50.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1 058,0885	29,23	30 927,93
51.	277527630988631	Confectii metalice inglobate in beton - cornier 90x6 mm	kg	102,0000	29,23	2 981,46
52.	2811106301000	Grinda cu inima plina din otel complet	kg	3 212,0000	33,35	107 120,20

		asamblate B1 tavr 30				
53.	2811106302000	Stilp din otel gata confectionati si complet asamblati tavr 26K2	kg	1 621,0000	33,35	54 060,35
54.	2811106304700	Pane metalice din pro-file din banda de otel formata la rece	kg	1 154,0000	35,23	40 655,42
55.	281110630470030	Pane metalice din pro-file din banda de otel formata la rece sveler 14	kg	3 469,0000	35,25	122 282,25
56.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	24,0160	42,23	1 014,20
57.	287313200533917	Plasa d5Vr100x100mm (1m2=2,75 kg)	kg	240,1600	29,23	7 019,88
58.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	2,1480	35,00	75,18
59.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	5,4000	46,00	248,40
60.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	5,7520	46,00	264,59
61.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	3,1460	46,00	144,72
62.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	20,1425	13,23	266,49
63.	2874115817600	Suruburi cu cap hexagonal M 8	buc	1 063,2900	0,60	637,97
64.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	13,8000	1,20	16,56
65.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	13,8000	1,00	13,80
66.	2874115842600	Piulite hexagonale M8	buc	1 063,2900	1,00	1 063,29
67.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	20,1425	1,00	20,14
68.	2874115883700	Saiba M 20	buc	20,1425	2,00	40,29
69.	2874125881200	Saibe M 8	buc	1 063,2900	2,00	2 126,58
70.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,2300	254,00	58,42
71.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	1,3800	123,00	169,74
72.	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	9,0000	2,50	22,50
73.	4011106202741	Energie electrica	kw	18,2032	2,00	36,41
74.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	21,8149	19,00	414,49
75.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0020	19,00	0,04
76.	4100126202818	Apa	m3	2,2550	19,00	42,84
77.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,5000	5,00	7,50
78.	82430116104213	Vopsea pe baza de rasini alchidice алкидно-стиральная эмаль ЭС-42	kg	47,8400	195,00	9 328,80
79.	892430116104213	Vopsea pe baza de rasini alchidice эмаль ЭС-42	kg	92,5600	85,25	7 890,74
		Total materiale de constructii				543 041,64

Utilaje de constructii:

1.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	139,0400	12,00	1 668,48
2.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	4,8900	25,00	122,25
3.	2922140006726	Macara de planseu 0,5 TF	h-ut	31,6000	25,00	790,00
4.	2922140007000	Macara	h-ut	6,6090	55,00	363,49
5.	2940340004000	Masina de fasonat otel beton cu motor electric	h-ut	4,2231	75,00	316,73
6.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,1764	35,00	6,18
7.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,2400	55,00	13,20
8.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	8,0600	25,00	201,50
9.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,5586	45,00	25,14
10.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,8775	450,00	394,88
11.	2952270003713	Aparat de torcretat 0,8-1,5 mc/ora	h-ut	139,0400	25,00	3 476,00
12.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	25,2800	15,00	379,20
13.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,1498	25,00	3,74
14.	2952270004100	Stanta sau foarfeca electrica de taiat otel	h-ut	1,2376	325,00	402,22

		beton				
15.	2952270004203	Stanta electrica de taiat otel beton, cu diam pina la 40 mm	h-ut	0,3500	25,00	8,75
16.	2952270004250	Masina automata de taiat si indreptat otel beton	h-ut	1,0920	35,00	38,22
17.	2952270006600	Troliu cu act. electrica	h-ut	0,5824	35,00	20,38
18.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	3,1460	25,00	78,65
19.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1250	450,00	56,25
20.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	6,9614	250,00	1 740,35
21.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,5950	350,00	558,25
		Total utilaje de constructii				10 663,86

Total	lei	728 892,2 3
CASM	24 %	42 044,82
Transportarea materialelor	3,5 %	19 006,46
Total		789 943,5 1
Cheltuieli de regie	4,5 %	35 547,46
Total		825 490,9 7
Beneficiul	3 %	24 764,72
Total		850 255,6 9
TVA	20 %	170 051,1 3

Total deviz:

**1 020 306,
82**

Intocmit

SRL „7 Servicii Imobiliare,,

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Agentia Servicii Publice

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Fundamente Fm1-3 buc				
1	TsA03B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren mijlociu	m3			95,09 95,09
	9312040019600	Sapator	h-om	1,3500	57,98	78,27
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2900	57,98	16,81
		<i>Total</i>	lei			675,12
2	CC01A	Armaturi din otel beton A1 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv	kg			21,20 2,49
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0430	57,98	2,49
	27106021000001	Otel beton A1 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	18,25	18,71
		<i>Total</i>	lei			307,39
3	CC01B	Armaturi din otel beton D12A3 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv	kg			20,39 1,68
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0290	57,98	1,68
	27106023000002	Otel beton D12 A3 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	18,25	18,71
		<i>Total</i>	lei			1 409,81
4	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton ANCHER A1	kg			41,91 12,18
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,98	11,02
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,98	0,58
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,98	0,58
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	22,00	0,22
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	29,23	29,23
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	46,00	0,23
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,00	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	2,60	0,04
		<i>Total</i>	lei			2 954,73
5	TsC53B	Compactarea pamintului cu piatra sparta	100m2			2 601,57 394,86
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	57,98	394,86
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,1000	420,36	2 143,86
	4100126202818	Apa	m3	0,5000	19,00	9,43
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	25,00	53,43
		<i>Total</i>	lei			182,11
6	CB03A1	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 8 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			141,85 60,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,98	5,80
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9500	57,98	55,08
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	22,00	1,10
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	35,00	2,80
	2020112928335	Panou de cofraj cu placaj de 8 mm	m2	0,1200	450,00	54,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	4 500,00	15,75

1	2	3	4	5	6	7
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	4 500,00	2,25
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	42,23	5,07
		<i>Total</i>	lei			1 361,73
7	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			1 398,58 266,70
	7123010010200	Betonist	h-om	3,9500	57,98	229,02
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	57,98	37,68
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,00	0,00
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	185,0000	2,50	467,13
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7800	395,23	311,38
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7200	425,26	309,23
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	19,00	5,18
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	45,00	2,57
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	35,00	0,63
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	55,00	13,75
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	55,00	22,00
		<i>Total</i>	lei			839,15
8	CA03E2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250)	m3			2 027,24 330,49
	7123010010200	Betonist	h-om	5,3000	57,98	307,29
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,98	23,19
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	339,0000	2,50	860,21
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7250	395,23	290,84
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6750	425,26	291,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	19,00	5,59
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,00
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	450,00	146,25
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	350,00	87,50
		<i>Total</i>	lei			5 473,54
9	SA34I	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, avind diametrul de 6" D=200MM	buc			165,40 37,69
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6500	57,98	37,69
	25221033048403	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal D=200mm	m	0,4000	300,00	120,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1180	22,23	2,62
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0530	22,30	1,18
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0090	22,00	0,20
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0400	29,23	1,17
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,4280	2,50	1,07
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0002	2 500,00	0,50
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0024	395,23	0,95
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	19,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			165,40
10	SA34I	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, avind diametrul de 6" d=400mm	buc			245,50 37,69
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6500	57,98	37,69
	252210330484044	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal d=400mm	m	0,4000	500,25	200,10
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1180	22,23	2,62
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0530	22,30	1,18
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0090	22,00	0,20
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0400	29,23	1,17
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,4280	2,50	1,07
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0002	2 500,00	0,50
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0024	395,23	0,95
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	19,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			245,50
		2. Pereti si centura monolit				
11	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor pina la cota 4,2m	m3			233,30 229,02

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	57,98	26,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	57,98	202,93
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	19,00	2,28
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	25,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			4 316,06
12	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara	m3			1 298,79 215,69
	7122050013400	Zidar	h-om	3,0900	57,98	179,16
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,6300	57,98	36,53
	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,9000	956,26	860,63
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,0000	8,50	25,50
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,0700	750,00	52,50
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,1000	1 200,00	120,00
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	4 500,00	2,23
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	19,00	1,90
	2922140007000	Macara	h-ut	0,3700	55,00	20,35
		<i>Total</i>	lei			12 338,55
13	RpCU05D1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			17,39 17,39
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0400	57,98	2,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2600	57,98	15,07
		<i>Total</i>	lei			4 348,50
14	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2			7,13 6,38
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	57,98	6,38
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	2,50	0,75
		<i>Total</i>	lei			213,83
15	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			20,92 8,12
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,98	8,12
	243022610101016	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	0,4150	30,25	12,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			627,63
16	RpCB11A	Beton torcretat clasa Bc 30 (B 400), la diafragma de beton armat sau zidarie, cu grosimea de 6 cm, preparat pe santier cu betoniera 250 l si turnat cu mijloace clasice	m2			187,68 75,95
	7123010010200	Betonist	h-om	0,9900	57,98	57,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	57,98	18,55
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	25,0000	2,50	65,62
	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0460	395,36	19,10
	1421102200056	Pietris ciuruit nespalat de riu 3-7 mm	m3	0,0370	425,26	16,52
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0250	19,00	0,50
	2952270003713	Aparat de torcretat 0,8-1,5 mc/ora	h-ut	0,2200	25,00	5,50
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2200	12,00	2,64
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	2922140006726	Macara de planseu 0,5 TF	h-ut	0,0500	25,00	1,25
		<i>Total</i>	lei			118 616,79
17	RpCD03A	Tavane si pereti din rabit plasa din sirma zincata la tavane sau pereti, exclusiv retea din OB existenta, cu mustatile de prindere montate prin cofraj plasa d5Vr100x100mm (1m2=2,75 kg)	m2			80,60 61,46
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,7800	57,98	45,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	57,98	16,23
	287313200533917	Plasa d5Vr100x100mm (1m2=2,75 kg)	kg	0,3800	29,23	11,11
	2010102905950	Sipci de rasinoase	m3	0,0014	4 500,00	6,30
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0380	42,23	1,60

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0050	25,00	0,12
		Total	lei			50 936,64
18	RpCD02C	Armaturi din otel-beton OB 37, cu diam barelor de peste 8 mm, fasonate in ateliere de santier, fasonarea armaturilor pentru plansee drepte, stilpi, grinzi etc. d12A3 L=550mm-250 buc	kg			21,86 2,15
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0370	57,98	2,15
	182710602000081	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D > 8 mm(d12A3 L=550mm-250 buc)	kg	1,0250	18,26	18,72
	2710503803116	Sirma neagra moale D=1 mm	kg	0,0100	22,00	0,22
	2952270004203	Stanta electrica de taiat otel beton, cu diam pina la 40 mm	h-ut	0,0028	25,00	0,07
	2940340004000	Masina de fasonat otel beton cu motor electric	h-ut	0,0035	75,00	0,26
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0010	450,00	0,45
		Total	lei			2 733,03
19	RpCD07A	Taierea cu flacara oxiacetilenica a armaturilor cu diam pina la 30 mm	buc			6,14 5,80
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1000	57,98	5,80
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0070	22,23	0,17
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0060	22,30	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	25,00	0,02
		Total	lei			1 535,33
20	CC02B3	Armaturi din otel beton d18 A500C fasonate in ateliere centralizate, cu diametrul barelor peste 8 mm, pt. pereti si diafragme, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			20,82 1,28
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0220	57,98	1,28
	2710602300000	Otel beton d18 A500C diam. mai mare de 18 mm	kg	1,0150	18,25	18,52
	2952270006600	Troliu cu act. electrica	h-ut	0,0008	35,00	0,03
	2952270004100	Stanta sau foarfeca electrica de taiat otel beton	h-ut	0,0017	325,00	0,55
	2952270004250	Masina automata de taiat si indreptat otel beton	h-ut	0,0015	35,00	0,05
	2940340004000	Masina de fasonat otel beton cu motor electric	h-ut	0,0052	75,00	0,39
		Total	lei			15 158,64
21	CB03B	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in elevatii, ziduri drepte pina la 6 m inaltime inclusiv, sprijinirile fiind incluse	m2			139,07 55,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,98	8,70
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8000	57,98	46,38
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	254,00	1,27
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,00	0,30
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,20	0,36
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	123,00	3,69
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0300	35,00	1,05
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1100	450,00	49,50
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	4 500,00	4,50
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	4 500,00	4,50
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	4 500,00	6,75
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	42,23	5,07
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	350,00	7,00
		Total	lei			6 397,15
22	CC02C2	Armaturi din otel beton d8A240C fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, pentru grinzi si stilpi, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			22,24 3,54
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0610	57,98	3,54
	2710602400000	Otel beton PC 52 diam mai mic sau egal cu 8 mm	kg	1,0250	18,25	18,71
		Total	lei			5 898,85
23	CA04D1	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 25/20 (Bc 25/B 330), la inaltime peste 35 m	m3			1 892,03 339,18
	7123010010200	Betonist	h-om	5,4000	57,98	313,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	57,98	26,09
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,00	0,00
	2651122100012	Ciment portland P 40 vrac S388	kg	361,0000	2,50	929,58

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7100	395,23	289,03
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6600	425,26	289,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3500	19,00	6,85
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	45,00	2,57
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	35,00	0,63
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,7000	25,00	17,50
	2922140007000	Macara	h-ut	0,3200	55,00	17,60
		<i>Total</i>	lei			17 406,69
24	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			41,91 12,18
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,98	11,02
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,98	0,58
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,98	0,58
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	22,00	0,22
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	29,23	29,23
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	46,00	0,23
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,00	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	2,60	0,04
		<i>Total</i>	lei			5 859,13
25	CC13A	Innadiria prin sudare electrica la banc a armaturilor din otel beton, pentru betoane monolite armate, executata prin suprapunere, la bare cu diametrul 8-16 mm	buc			21,89 14,50
	7212030022700	Sudor	h-om	0,2500	57,98	14,50
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1500	46,00	6,90
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2500	2,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			788,22
		3. Constructii din metal				
26	CL01A	Stilpi din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltimei pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv tavr 26K2	t			34 934,11 1 043,64
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	14,4000	57,98	834,91
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,8000	57,98	104,36
	7212030022700	Sudor	h-om	0,9000	57,98	52,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9000	57,98	52,18
	2811106302000	Stilp din otel gata confectionati si complet asamblati tavr 26K2	kg	1 000,0000	33,35	33 350,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,9500	46,00	43,70
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	4,5000	1,00	4,50
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	4,5000	13,23	59,54
	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,5000	2,00	9,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1500	22,30	3,34
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2200	22,23	4,89
	2732103600227	Tabla neagra 0,5x1000x2000 mm	kg	4,0000	22,36	89,44
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	3,5000	29,23	102,31
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,9500	25,00	23,75
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,8000	250,00	200,00
		<i>Total</i>	lei			56 628,19
27	CL03A	Grinzi cu inima plina din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltimei pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv B1 tavr 30	t			34 818,03 1 101,62
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	15,2000	57,98	881,30
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,9000	57,98	110,16
	7212030022700	Sudor	h-om	0,9500	57,98	55,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9500	57,98	55,08
	2811106301000	Grinda cu inima plina din otel complet asamblete B1 tavr 30	kg	1 000,0000	33,35	33 350,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,5000	46,00	23,00
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	4,0000	1,00	4,00
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	4,0000	13,23	52,92
	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,0000	2,00	8,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0800	22,30	1,78
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1200	22,23	2,67
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,2500	29,23	36,54
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,5000	25,00	12,50
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,9000	250,00	225,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			111 835,52
28	CL13A	Pane metalice din profile din banda de otel formata la rece, gata confectionate, montate pe grinzi metalice, la constructii cu inaltimea la coama pina la 10 m, avind greutatea pe bucata pina la 0,1 t inclusiv P1 teava 80x80x5mm	t			42 439,12 5 798,00
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	90,0000	57,98	5 218,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	10,0000	57,98	579,80
	2811106304700	Pane metalice din pro-file din banda de otel formata la rece	kg	1 000,0000	35,23	35 230,00
	2874125881200	Saibe M 8	buc	230,0000	2,00	460,00
	2874115817600	Suruburi cu cap hexagonal M 8	buc	230,0000	0,60	138,00
	2874115842600	Piulite hexagonale M8	buc	230,0000	1,00	230,00
	2710703434783	Otel lat OL 37 de 30x5 mm	kg	12,0000	29,23	350,76
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	1,5000	22,30	33,45
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	2,2000	22,23	48,91
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,6000	250,00	150,00
		<i>Total</i>	lei			48 974,74
29	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton - detalii carcasa	kg			41,91 12,18
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,98	11,02
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,98	0,58
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,98	0,58
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	22,00	0,22
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	29,23	29,23
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	46,00	0,23
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,00	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	2,60	0,04
		<i>Total</i>	lei			35 125,44
30	CL13A	Pane metalice din profile din banda de otel formata la rece, gata confectionate, montate pe grinzi metalice, la constructii cu inaltimea la coama pina la 10 m, avind greutatea pe bucata pina la 0,1 t inclusiv sveler 14	t			42 459,12 5 798,00
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	90,0000	57,98	5 218,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	10,0000	57,98	579,80
	281110630470030	Pane metalice din pro-file din banda de otel formata la rece sveler 14	kg	1 000,0000	35,25	35 250,00
	2874125881200	Saibe M 8	buc	230,0000	2,00	460,00
	2874115817600	Suruburi cu cap hexagonal M 8	buc	230,0000	0,60	138,00
	2874115842600	Piulite hexagonale M8	buc	230,0000	1,00	230,00
	2710703434783	Otel lat OL 37 de 30x5 mm	kg	12,0000	29,23	350,76
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	1,5000	22,30	33,45
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	2,2000	22,23	48,90
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,6000	250,00	150,00
		<i>Total</i>	lei			147 290,68
31	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton - cornier 90x6 mm	kg			41,91 12,18
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,98	11,02
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,98	0,58
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,98	0,58
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	22,00	0,22
	277527630988631	Confectii metalice inglobate in beton - cornier 90x6 mm	kg	1,0000	29,23	29,23
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	46,00	0,23
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,00	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	2,60	0,04
		<i>Total</i>	lei			4 274,90
32	CN29A	Vopsitorii cu vopsea pe baza de rasini alchidice aplicate la pozitie, intr-un strat de grund ПФ-03К si un strat de vopsea алкидно-стиральная эмаль ЭС-42 si un strat de vopsea, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravinturi, etc.)	t			2 205,34 620,39

1	2	3	4	5	6	7
		confectionate din profile usoare, executate manual				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	10,7000	57,98	620,39
	24302261017553	Grund pe baza de rasini alchidice ПФ-03К	kg	5,3000	75,26	398,88
	82430116104213	Vopsea pe baza de rasini alchidice алкидно-стиральная эмаль ЭС-42	kg	4,6000	195,00	897,00
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	6,6000	42,00	277,20
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,3000	3,60	11,88
		<i>Total</i>	lei			22 935,57
33	CN29A1	Vopsitorii cu vopsea pe baza de rasini alchidice aplicate la pozitie, intr-un strat de grund si un strat de vopsea, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravintuiri, etc.) confectionate din profile usoare, executate manual. Aplicarea unui strat suplimentar de strat de vopsea de rasini alchidice эмаль ЭС-42	t			2 318,67 ----- 916,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	15,8000	57,98	916,08
	2430226101755	Grund pe baza de rasini alchidice	kg	5,3000	29,00	153,70
	892430116104213	Vopsea pe baza de rasini alchidice эмаль ЭС-42	kg	8,9000	85,25	758,72
	2320166200676	White spirit	kg	1,9000	45,23	85,94
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	9,2000	42,00	386,40
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	4,9500	3,60	17,82
		<i>Total</i>	lei			24 114,12
34	IzD10B	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciu, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi peste 12 mm (Вспучивающая огнезащитная краска)	t			1 627,26 ----- 281,20
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	4,8500	57,98	281,20
	2430116100000	Email clorcauciu (Вспучивающая огнезащитная краска)	kg	6,0000	195,00	1 170,00
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,0000	29,26	87,78
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,4200	42,23	17,74
	2320166200676	White spirit	kg	1,5000	45,23	67,85
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,7500	3,60	2,70
		<i>Total</i>	lei			16 923,55

APROBAT:

Intocmit

SRL „7 Servicii Imobiliare,,

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Investitor

Agentia Servicii Publice

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.